2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства
Курской области от 10.02.2023 № 155-пп «О принятии решения                         о подготовке и реализации бюджетных инвестиций                                    в объекты государственной собственности Курской области                              в сфере дорожного хозяйства в 2023 - 2025 годах»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                            в постановление Правительства Курской области от 10.02.2023 № 155-пп                «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций             в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2023 - 2025 годах» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 21.03.2023 № 323-пп, от 25.04.2023                     № 495-пп, от 19.06.2023 № 671-пп, от 18.07.2023 № 789-пп, от 04.08.2023
№ 869-пп, от 17.10.2023 № 1093-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                             А.Б. Смирнов
2

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                 постановлением Правительства
                                  Курской области
                                 от ______________  №  _______

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 10.02.2023 № 155-пп
«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2023 - 2025 годах»

В Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2023 - 2025 годах, являющемся приложением к указанному постановлению:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«
	1
	Транспортная развязка на улице Карла Маркса в месте примыкания проспекта Победы
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	3,808
	2025
	971 000,000
	108 768,893
	646 860,678
	122 370,429
	878 000,000
	108 768,893
	646 860,678
	122 370,429
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	878 000,000
	108 768,893
	646 860,678
	122 370,429

»;

        2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«
	5
	Автомобильная дорога «Крым» - Полный - «Крым» -Полевая» - «Полевая - Кизилово» в Медвенском и Курском районах Курской области
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	5,57355
	2025
	345 612,811
	104 869,784
	101 412,087
	86 636,935
	292 918,806
	104 869,784
	101 412,087
	86 636,935
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета

	292 918,806
	104 869,784
	101 412,087
	86 636,935

                                                                                                                                                                                                           »;
        3) в пункте 9 цифры «3,192» заменить цифрами «3,38816»;
        4) пункт 12 изложить в следующей редакции:
«
	12

	Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения
	Строительство
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	-
	2023-2025
	298 531,89435
	13 267,32035
	31 892,652
	253 371,922
	298 531,89435
	13 267,32035
	31 892,652
	253 371,922
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета, источником которых является федеральный бюджет

	92 386,55135
	0,05135
	31 254,800
	61 131,700

	Средства областного бюджета

	206 145,343
	13 267,269
	637,852
	192 240,222

                                                                                                                                                                                                          ».